ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  2
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	                                                                                    
	                от «10»  января  2022 г.  
	
	Коды

	
	
	Форма по ОКУД
	0506501

	
	
	Дата
	10.01.22

	Наименование муниципального учреждения              (обособленного подразделения)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Палкинское районное досуговое объединение
	Код по сводному реестру
	583Ц5894

	Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Деятельность по организации и постановке  театральных концертов и прочих сценических развлечений
	По ОКВЭД
	90.01

	
	 
	По ОКВЭД
	

	
	
	По ОКВЭД
	

	
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или из регионального перечня)
	
	

	Периодичность
	За 2 полугодие 2021 г.
	
	

	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	


Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел  1
	1. Наименование муниципальной услуги
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Код по общероссийскому
  базовому перечню или по 
региональному перечню
	47.019.0   

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	Население района __________________________
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения

	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение7 
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	иисполнено на отчетную дату 
	
	
	

	
	 (наименование показателя)
	 (наимено-вание показателя) 
	 (наименование показателя)
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ84АА00000 

	 на территории Российской Федерации
	
	
	
	
	1.Проведение выставок декоративно-прикладного творчества, экскурсий, мастер-классов, тематических программ и т.п.
	Ед.
	642

	17
	17
	17
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2.Организация любительских объединений по направлению
	Ед.
	642
	6
	6
	6
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент охвата населения культурно-досуговой деятельностью 

	%
	744
	65
	65
	65
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля пользователей, удовлетворенных
качеством услуги, от общего числа
опрошенных (% от числа
опрошенных)

	%
	744
	80
	80
	80
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Количество  проведенных мероприятий
	Ед.
	642
	895
	895
	887
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	6.Количество  посетителей
	Чел.
	792
	18050
	18050
	18954
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ84АА00000 

	 на территории Российской Федерации
	
	
	платная
	
	Организация и проведение мероприятий
	Ед.
	642
	895
	895
	887
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Чел.
	792
	18050
	18050
	   18954
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел  2
	1. Наименование муниципальной услуги
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества 

	Код по общероссийскому базовому перечню или по региональному перечню
	 47.006.0

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	Население района 
	
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение7 
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	 наимено-вание показателя) 
	(наименование показателя)
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	 на территории Российской Федерации
	
	
	бесплатная
	
	Количество  клубных формирований самодеятельного народного творчества 

	Ед.
	642
	27
	27
	28
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Оказание методической помощи (методические консультации)

	Ед.
	642
	20
	20
	      20
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент участников клубных формирований к предыдущему отчётному году
	%
	744
	99
	99
	99
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент специалистов учреждения повысивших квалификацию

	%
	744
	50
	50
	50
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб пользователей (посетите-лей) на действия работников учреждения. (допустимо
	Ед.
	642
	0
	0
	0
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	 на территории Российской Федерации
	
	
	бесплатная
	
	Количество  клубных формирований самодеятельного народного творчества 

	Ед.
	  642
	47
	47
	48
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[image: image1.jpg]Uacrs I1. CBeeHMS 0 BHIOTASEMBIX aGoTax. 7 ;

Pagen

1. Hanvenosasme paGors Ko ro obmepocciickomy
Ga30B0NY nepetERo ik 10
PETHOHATSHOMY TIEpeEIo.

2. Kareropim notpeGuencii
paGorut

3. Cheneiis o (AKTIHECKOM A0CTIACHHH NOKA3ATEIIEH, XapAKTEPIYIOLIX 05HeM 1 (1) KAUCCTHO PABOTEL
3.1, CheteHnA 0 QAKTH'IECKOM AOCTIAEHHH MOKASTCACH, XAPAKTEPH3YIOULIHX KitieCTRO paoTst

Vikann | Tloka | Tlokasaren, xapaxTephsyiomuli yeosia Toxesaren KasecTna padorst
ik nowep | saren, (opwsi) ——
peccrpon | xapaxtep HOMMEHOBAHHE | - eAMHHLA HSMEpCHIS swasenvie nonycrino | oTknORERHE,
oit o nokasarens e npesbmaoie
|sancn i (powokmo [e tomyeTivoe
conepra B (so3moiioe)
e omcronenn |oTkrouee”
padorst — e |
nawvenon | Koano | yreepkaes | yroepien | nenomse
L s anme OKEN on on o1
|(anvenr | (anven |(uamven | (amvest My | ynmas | orsersy
omanve | opamwe |osamie | opasme | (samuero whow wiiow | 10 zary
nokasare | nokasare | noxasare | noxasare | naime sanamin wa | senanmn e
1) 1) 1) a5) noxasare ron | orernyio
) nary
. 2 4 “ s B . f 5 0 u n » w | s

oo /)
PyxosomTesth (ynomiomosenfiog o) - Jifpextop

Cyxosckas H.A.

) . @10)

«10» smmaps 20221





